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ÜYELERİMİZE DUYURU
KKİ UYGULAMAYAN /  
SORUN YAŞANAN İLAÇLAR HAKKINDA

05 EKİM

Medula Provizyon Sisteminde belirtilen kamu kurum iskontosu (KKİ) 
oranları ile ilaç üreticisi firmalar tarafından uygulanan KKİ oranları 

arasında uyuşmazlık olan ilaçlarda KKİ oranları uygulanmamakta veya eksik 
uygulanmaktadır. Konu hakkında TEB’e daha önce de yapılan başvuru takip 
edilmekte olup, reçete karşılarken ekonomik kayıplar yaşanmaması adına 
aşağıdaki çalışma hazırlanmıştır. 
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MERSİN SERBEST BÖLGE YETKİLİLERİ  
İLE TOPLANTI

SAADET PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI’NIN  
ODAMIZI ZİYARETİ

07 EKİM

08 EKİM

Serbest Bölgede açılmak istenen eczane yeri ile ilgili yapılan toplantıda yaşanan 
sorunlar görüşülerek mağduriyetlerin yaşanmaması adına bilgi paylaşımı 

yapıldı.

Saadet Partisi İl Başkanlığı Odamızı ziyaret etti. Mesleğimiz hakkında güncel 
konular ile ilgili bilgi alışverişi yapıldı.
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TEB PANDEMİ  
KRİZ MASASI TOPLANTISI

ŞEKER ÖLÇÜM STRİPLERİNDEN VE İĞNE 
UÇLARINDAN ALINMASI GEREKEN FİYAT FARKI 
HAKKINDA YAPILAN DUYURU

09 EKİM

12 EKİM

TEB tarafından video konferans yöntemiyle gerçekleşen toplantıya katılım 
sağlandı. “Pandemiler çağında sağlık ve sağlık çalışanları: dersler, 

yönelimler, ihtiyaçlar” başlıklı atölye çalışmasının çıktıları doğrultusunda 
gerçekleşen toplantıda. Türk Eczacıları Birliği’nin yaptığı çalışmalar aktarıldı., 
“Pandemi ve Eczacılık” başlıklı sunumu yapılarak Pandemi Kriz Masası Atölyesi, 
grup çalışmaları ile devam etti. Gruplar, sorunların tespiti ve saptadıkları 
sorunların çözümüne ilişkin görüş aktarımında bulundu. Pandemi konusunda 
geleceğe yönelik yol haritalarının oluşturulduğu atölye çalışması, katılımcıların 
görüşlerini aktarması ile son buldu.

Son zamanlarda Ülkemizin içinde bulunduğu şartlar nedeni ile eczanelerde 
satışı yapılan ilaç dışı ürünlerde ciddi fiyat değişiklikleri olmaktadır. Bu 

nedenle eczacılarımızın bu ürünlerin satışını yaparken güncel fiyatlarını kontrol 
ederek hastalara sunması eczanelerde olası zararı önleyecektir.

Özellikle SGK tarafından ödemesi yapılan ve kurumca ödeme fiyatlarında bir 
güncelleme yapılmayan şeker ölçüm stripleri ve iğne uçları reçete karşılığı 
verildiği için hastadan alınması gereken fiyat farkı gözden kaçmaktadır. Gerek 
eczacılarımızın zarar etmemeleri gerekse İlimizde alınması gereken fiyat farkı 
bütünlüğünün sağlanması adına Bölgemizde  sıkça satışı yapılan stripler ve iğne 
uçları için alınması gereken fiyat farklarını içeren tablo hazırlanmıştır.
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TEB 42. DÖNEM ÜÇÜNCÜ  
BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU TOPLANTISI  

15 EKİM

TEB tarafından video konferans yöntemiyle gerçekleşen toplantının gündemini; Meslek 
örgütleri üzerine yürütülen tartışmaların ve bu bağlamda alınacak aksiyonların 

değerlendirilmesi, zincir marketlerde sağlığa ilişkin ürünlerin satışı ve grip aşısı temini konuları 
oluşturdu. Toplantıda, Bölge Eczacı Odaları görüş ve önerilerini aktarmasının ardından; bir 
Sonuç Bildirgesi yayınlanmasına karar verildi.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
42. DÖNEM 3. BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ

 
Türk Eczacıları Birliği 42. Dönem 3. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı, TEB Merkez 
Heyeti, Denetleme Kurulu Üyeleri ve Bölge Eczacı Odalarının Başkan ve Yöneticilerinin 
katılımı ile 15 Ekim 2020’de video konferans yöntemiyle gerçekleştirilmiştir.
Toplantıda ülkemizin, bölgemizin ve mesleğimizin gündemindeki sorunlara dair 
değerlendirmeler yapılmıştır.

Meslek birliklerinin yapı ve işleyişlerini değiştirmeye yönelik yasal düzenlemeler bir kez 
daha siyasetin gündemine taşınmıştır. Kısa bir süre önce barolar için getirilen çoklu baro 
düzenlemesine benzer düzenlemelerin şimdi diğer kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşları için yaşama geçirileceği ifade edilmektedir. Meslek birlikleri bilimsel temelli, 
üyelerinin özgür iradeleriyle seçilen, meslektaşlarının olduğu kadar toplumun da sesi 
olan, meslektaşların ve yurttaşların haklarını savunan demokratik ve kamusal yapılardır. 
Meslek birliklerinin seçim ve yönetim şekillerine kendilerinden gelen talepler haricinde 
müdahale edilmesi ileride büyük sorunlara yol açacak bir yaklaşımdır. 
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Bölünmüş-parçalanmış, yetkileri daraltılmış, yönetilemez hale gelmiş meslek birlikleri 
demek; o mesleki alanda denetimsizlik, mesleğin icrasında karmaşa, mesleğin 
değersizleşmesi ve kamu yararının ortadan kaldırılması demektir. Bu halde bir mesleğin 
ülke genelinde bilimsel ve etik ölçütlere göre yürütülmesi söz konusu olamaz. Eğer meslek 
örgütlerinin yasalarında bir değişiklik yapılacaksa bunlar meslek örgütlerinin katılımı 
ile, meslek örgütlerinin görüş, öneri ve talepleri öncelikle dikkate alınarak, müzakere 
yöntemiyle gerçekleştirilmelidir.

İlaç ve ilaç kategorisi içerisinde değerlendirilmesi gereken gıda takviyesi, tıbbi bitkisel 
ürün, vitamin ve minerallerin eczaneler dışında halka satılması, reklam ve pazarlama 
yöntemleriyle tüketiminin kışkırtılması ciddi bir halk sağlığı sorundur. Söz konusu 
ürünlerin eczane ve eczacı danışmanlığı dışarısına çıkarılması daha önce pek çok kez 
acı örneklerine şahit olunduğu gibi ölümlere varabilecek risklere davetiye çıkarmaktır. 
İçinden geçtiğimiz Covid-19 Pandemisi dolayısıyla halkın yükselen sağlık kaygıları ticari 
kâra tahvil edilmeye çalışılmakta, insan sağlığına ilişkin ürünler herhangi bir ürün gibi 
ve adeta eczane taklidi yapılarak satışa sunulmaktadır. Oysa eczacılar, aldıkları eğitim 
doğrultusunda, kamu sağlığını koruma ve geliştirme hedefini önceleyerek bilimsel, 
kanıta dayalı sağlık hizmeti verirler. O nedenle ilaca ve sağlığa ilişkin ürünlerde tek doğru 
adres eczanelerdir. Yurttaşlarımızın sağlığını korumak için Sağlık otoritesini bir an önce 
harekete geçmeye; gıda takviyesi, tıbbi bitkisel ürün, vitamin ve mineraller gibi ürünlerin 
sadece eczanelerden ve eczacı denetiminde halka arzı için gerekli yasal düzenlemeleri 
gerçekleştirmeye davet ediyoruz.

Covid-19 Pandemisi’nden ötürü bu yıl yurttaşlarımızın grip aşılarına olan talebinde 
sahadan aldığımıza bilgilere göre çok büyük bir artış yaşanmaktadır. Ülkemizde 7,5 
milyonun üzerindeki 65 yaş üstü nüfus ve bunun yanısıra kronik hastaların sayısı göz 
önünde tutulduğunda, getirilmesi düşünülen 2 milyon civarındaki aşının tüm risk 
gruplarına uygulanması mümkün olamayacaktır. Bu durum yerli aşı üretiminin ne 
kadar büyük bir önem taşıdığını ve aciliyetini kez daha gözler önüne sermiştir. Şu an 
karşı karşıya bulunduğumuz sorunun giderilmesi ve risk grubundaki herkesin aşıya 
erişebilmesi için; Sağlık Bakanlığı’nı tedarik edilecek aşı miktarını artıracak ve aşıların 
dağıtımı yöntemindeki belirsizlikleri giderecek önlemleri hızlı bir biçimde almaya 
çağırıyoruz. Türk Eczacıları Birliği olarak biz de elimizi taşın altına sokmaya, üzerimize 
düşebilecek sorumlulukları yerine getirmeye hazırız. Grip aşılarının dağıtımı noktasında 
ise, aşıların birinci basamak sağlık hizmet sunucusu olan eczanelerimiz eliyle halka 
ulaştırılması gerektiğini vurgulamak isteriz.

Azerbaycan ile Ermenistan arasında yıllardır süren Dağlık Karabağ sorunu, uluslararası 
hukuka uygun biçimde, Azerbaycan’ın toprak bütünlüğünü, egemenliğini ve bölge 
üzerindeki tarihsel ve hukuksal haklarını koruyacak biçimde çözüme kavuşturulmalıdır. 
Daha fazla ölüm, daha fazla kayıp yaşanmadan, Ermenistan’ın Dağlık Karabağ’daki işgali 
sona erdirilmeli, bir an önce barış tesis edilmelidir. Savaşın, işgalin ve beraberinde getirdiği 
acıların aynı zamanda sağlıksızlık ortamı olduğunu bilen bir mesleğin mensupları olarak 
kardeş Azerbaycan halkının yanındayız.
Kamuoyuna saygıyla ilân ederiz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ VE 54 BÖLGE ECZACI ODASI
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MERSİN VALİLİĞİ İL HIFZISSIHHA  
TOPLANTISI

TEB SUT KOMİSYONU  
TOPLANTISI

19 EKİM

23 EKİM

İçişleri Bakanlığının  “Koronavirüs Salgını Ek Tedbirleri” konulu Genelgesinin 
uygulanmasına yönelik konular görüşülmek üzere yapılan olağanüstü 

toplantıya katılım sağlandı.  Ülkemizde de koranavirüs salgınının toplum 
sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu 
temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma 
amacıyla içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel 
prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra salgının seyri 
ve olası riskler göz önünde bulundurularak hayatın her alanına yönelik uyulması 
gereken ek kurallar ve önlemler belirlenerek uygulamaya geçilmesi ve denetim 
kararları alındı.

TEB tarafından video konferans yöntemiyle gerçekleşen toplantıya katılım 
Toplantıda kronik hastalıklarda reçetesiz ilaç temini kapsamında verilen 

ilaçlarla ilgili olarak bölgemizde yaşanan problemler aktarıldı ve bu konuda 
yapılması gerekenler konusunda Oda görüşümüz iletildi. Daha önce yazılı 
olarak da ilettiğimiz “6 ay süreyle kullanması uygundur” gibi kısıtlamaların 
olduğu ancak pandemi sürecinden dolayı uzatılan raporlar hakkında yapılan 
haksız kesintilerin önünün SGK ile görüşülerek ivedilikle kesilmesi talebimiz 
sözlü olarak da iletildi.
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ONLİNE EĞİTİM  
“COVID-19 PANDEMİSİ VE AŞI”

26 EKİM

Son zamanlarda sağlık gündeminin en önemli konularını oluşturan aşılar ve 
pandemi süreci ile ilgili eğitim Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa 

Uğuz tarafından Odamızın Facebook/Mersin Eczacı Odası İletişim sayfasında 
canlı yayın ile gerçekleşti. 
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EĞİLMEZ BAŞIMIZA TAÇ YAPTIK HÜRRİYETİ, 

ZAFER İLE KALBİMİZE YAZDIK CUMHURİYETİ

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ  

KUTLU OLSUN.
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KOMİSYON 
TOPLANTILARI

Komisyonun 06.10.2020 - 27.10.2020 tarihleri arasında gerçekleştirdiği 
toplantılarda 1 açılış, 4 nakil ve 4 devir dosyası görüşülerek karara bağlandı.

02.10.2020,  08.10.2020, 21.10.2020 tarihlerinde yapılan toplantılarda 02.11.2020 
- 28.02.2021 tarihlerini kapsayan, Mersin merkez eczanelere ait nöbet listesi 
oluşturuldu.

ECZANE ARAŞTIRMA  
KOMİSYONU TOPLANTILARI

NÖBET KOMİSYONU 
TOPLANTILARI

01.10.2020 - 28.10.2020 tarihleri arasında yapılan SGK Kesinti İtiraz Komisyonu 
toplantılarında 189 reçete kesintisi görüşülmüş olup, 147 reçetenin ödenmesine, 
34 itirazın reddine ve 8 reçete kesintisinin Üst İtiraz İnceleme Komisyonuna 
havale edilmesine karar verildi.

SGK KESİNTİ  
İTİRAZ KOMİSYONU TOPLANTILARI
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08.10.2020 tarihinde gerçekleşen toplantıda TEB Eczacılık Akademisi tarafından 
verilen eğitimlerin online olarak gerçekleşmesi için talep oluşturulmasına karar 
verildi.

BİLİM-MİEP
KOMİSYON TOPLANTISI

AÇILAN
ECZANELER

Ecz. Sevgin Ezgi TERZİ                   Zafer Eczanesi    Tarsus

Ecz. Mehmet Ali YAKUPOĞLU     Yakupoğlu Eczanesi    Mezitli

Ecz. Onur Can AKPINAR              Can Eczanesi     Mezitli  

Ecz. Şeref Ardıç YAMAÇ               Ardıç Eczanesi    Yenişehir

Ecz. Bişar ÖZEL                             Özeller Eczanesi   Mezitli 
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YAZIŞMALAR
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ODAMIZ TARAFINDAN HAZIRLANAN 
BİLGİLENDİRME YAYINLARI

“ERKEN TEŞHİS, HAYAT KURTARIR.”
1-31 EKİM MEME KANSER FARKINDALIK AYI
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